АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.05.2013  № 960-адм
О продлении разрешения на право

организации розничного рынка

на территории города Смоленска

Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Уставом города Смоленска, на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешений на право организации розничного рынка на территории города Смоленска от 30.05.2013

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Продлить разрешение на право организации розничного рынка на территории города Смоленска ООО «Смоленский привоз» по улице Кашена, 14а сроком на два года.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

города Смоленска

               Д.В. Бунцев